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Joki-kirjastojen aineiston liittäminen kansalliseen metatietovaranto Melindaan 
  
  
Selostus 

 < Joki-kirjastot päättivät liittyä keväällä 2022 Melindaan eli 
Suomen kirjastojen kansalliseen metatiedon tietovarantoon.  
Se mahdollistaa aineistoja kuvailevien metatietojen kansallisen 
ja kansainvälisen yhteiskäytön, jonka kautta muiden 
organisaatioiden tekemän kuvailutyön täysipainoinen 
hyödyntäminen helpottuu ja erilaiset kuvailutarpeet vähenevät. 
Keskitetyt palvelinratkaisut ja hyvä tietoturva tuovat toimintaan 
kustannussäästöjä ja tehokkuutta. Lisäksi kuvailu 
yhdenmukaistuu ja metatiedon laatu paranee. 
Metatietovarannon pohjalta on nykyistä helpompi luoda muita 
uusia kansallisia verkkopalveluita ja vaihtaa metatietoja 
kansainvälisten yhteistyökumppanien kanssa silloin, kun 
metatiedon käyttöoikeudet sen mahdollistavat. 
 
Melindaan liittyminen on ollut Joki-kirjastojen suunnitelmissa 
muutaman vuoden ajan mutta ei ole ollut järkevää siirtyä ennen 
kirjastojen yhdistymistä. 
 
Ohjelmistolisenssin hankintakustannus, ohjelmiston tuki- ja 
ylläpitomaksut, palvelinympäristön ylläpitoon liittyvät 
kustannukset sekä palvelun kehittäminen ja tuki 
Kansalliskirjastossa katetaan opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoituksella (perus- ja täydentävää rahoitusta) edellyttäen, että 
eduskunta myöntää tarvittavan rahoituksen, eikä niistä aiheudu 
kuluja organisaatiolle.  
 
Axiel Auroraan tulee hankkia ohjelmistopaketti, jonka avulla 
tehdään Yso- ja RDA-konversio ( 435,28€ ja 497,47 € ) sekä 
Melinda-konversio (Aurora luettelointi Plus paketti 1348,13 €).  
Tuki- ja ylläpitokustannukset ovat vuodessa 164,16€. Nämä on 
varattu ICT-palveluiden vuoden 2022 talousarvioon.  

 
Metatietovarannon ylläpitämiseen ja kehittämiseen liittyvästä 
yhteistyöstä, sopijaosapuolten tehtävistä ja vastuista sekä 
metatietovarannon käytöstä sovitaan sopimuksella. Oulaisten 
kaupunginkirjasto allekirjoittaa sopimuksen Joki-kirjastojen 
puolesta. Kirjastotoimenjohtaja allekirjoittaa valtakirjan 
Oulaisten kirjastotoimenjohtajalle 
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Päätös 
 Nivalan kirjastoaineiston metatiedot siirretään kansalliseen 

metatietovaranto Melindaan. Kirjastotoimenjohtajalla on oikeus 
allekirjoittaa valtakirja, joka puolestaan oikeuttaa Oulaisten 
kirjastotoimenjohtaja Inga Petäjäsojan tekemään liitteenä 
olevan Joki-kirjastojen yhteisen Melinda-palvelusopimuksen 
Nivalan puolesta. 

 
Sovelletut säädökset  
 <kaupungin hallintosääntö ja hankintasääntö, kirjastolaki> 
  
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
 Holsti Päivi 
  Kirjastotoimenjohtaja 
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